



केन्द्रीय विद्यालय जिन्द्राह

जिला: जम्मू, पिन-181224

दूरभाष: 0191-26661416 ई-मेल:kvjindrah@gmail.com

वेबसाइट: <https://jindrah.kvs.ac.in/>

अंशकालिक संविदा शिक्षक साक्षात्कार

केन्द्रीय विद्यालय जिन्द्राह, जम्मू सत्र 2023-24 के लिए शिक्षकों के विभिन्न पदों PGT (Physics, Chemistry, Biology, Maths, Hindi, English and CS), TGT(Maths, English, Social Science and Sanskrit), PRT, नर्स, परामर्शदाता, कंप्यूटर अनुदेशक एवं विशेष शिक्षक हेतु संविदा के आधार पर आवश्यकतानुसार पदों को भरे जाने हेतु पैनल बनाने के लिए साक्षात्कार आयोजित किया जाना है। इच्छुक उम्मीदवार साक्षात्कार हेतु निर्धारित आवेदन प्रारूप विद्यालय की वेबसाइट <https://jindrah.kvs.ac.in> से डाउनलोड या विद्यालय कार्यालय से कार्यदिवस पर 12 बजे से 2 बजे के बीच प्राप्त कर सकते हैं। आवेदन पत्र को आवश्यक दस्तावेजों के साथ डाक के माध्यम से या स्वयं उपस्थित होकर दिनांक 10.03.2023 सायं 03:00 बजे तक विद्यालय कार्यालय में जमा किया जा सकता है। योग्य अभ्यर्थियों को साक्षात्कार की तिथि एवं समय की सूचना ईमेल/ दूरभाष के माध्यम से दी जाएगी। साक्षात्कार विद्यालय परिसर में आयोजित किया जाएगा। पात्रता के लिए केविसं की **website: <https://kvsangathan.nic.in/>** देखें। किसी भी पद के लिए नियुक्ति अंशकालिक है तथा साक्षात्कार के लिए किसी भी प्रकार का **TA/DA** देय नहीं होगा।

प्राचार्य



Kendriya Vidyalaya Jindrah

District:- Jammu, PIN:-181224

Contact No. 0191-26661416, email:-kvjindrah@gmail.com

Website: <https://jindrah.kvs.ac.in/>

interview for part-time contractual teachers

Kendriya Vidyalaya, Jindrah, Jammu is conducting interview for the post of Teachers PGT (Physics, Chemistry, Biology, Maths, Hindi, English and CS), TGT(Maths, English, Social Science and Sanskrit) , Primary Teacher, Computer Instructor, Counsellor, Staff Nurse & Special Educator purely on contractual basis for the session 2023-24. Interested candidates should download the prescribed application format for interview from the school website <https://jindrah.kvs.ac.in> or collect the same from the school office on working days between 12 to 2 PM and submit with all the necessary documents in the Vidyalaya office or by Post till 10.03.2023, 03:00 pm.

The eligible candidates will be informed through email/ phone about the interview date and time. The interview will be conducted in the school premises. For eligibility please refer KVS website: <https://kvsangathan.nic.in>. The appointment for any post is purely on contractual basis and no TA/DA will be payable for the interview.

Principal